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BRF Tradgardsmaéstaren 1(14)
Org.nr 784400-0211

Styrelsen for BRF Tradgardsmastaren far harmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Information om verksamheten

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas intresse genom att i foreningens hus upplata
bostdder 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems rétt i foreningen pa grund av
sadan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen, d.v.s. foreningen &r en dkta
bostadsrittsforening.

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar dr registrerade av Bolagsverket 2018-09-19.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningen dger mark och byggnad och fastigheten bebyggdes 1961.

Pa fastigheten finns 2 st bostadshus innehallande 39 ldgenheter och en lokal.
Dessutom finns 2 garage och 36 p-platser

Léagenhetsfordelning:

9 st 1 rum och kok

9 st 2 rum och kdk

15 st 3 rum och kok

6 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 2535,9 kvm Total lokalyta: 196,7 kvm
Foreningens lokalkontrakt:

Verksamhet Kvm

Kontor/Butikslokal 147

Ovrigt 49,7

Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad i Dalarnas Forsakringsbolag.
For styrelsen finns en ansvarsforsakring tecknad.

Den ekonomiska forvaltningen och foreningens ldgenhetsforteckning och register hanteras av
LR Redovisning Revision Mora AB.

Fastighetsskotseln har ombesdrjts av styrelsen.

For fastigheten finns en ldngsiktig underhallsplan.
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Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2023-05-24 bestatt av:
Ordinarie: Borje Elofsson Ordforande
Olof Karlsson Kassor
Bo Pantzar Ledamot
Alexander Gustafsson = Ledamot
Lisa Clason Ledamot
Suppleant: Maj Brygt
Lisbeth Jader
Valberedning: Arne Brygt

Helen Karlsson

Under kalenderaret 2023 har 9 protokollforda styrelsesammantrdden avhallits samt en
ordinarie arsstimma den 24 maj 2023.

Lagar och regler som giiller foreningen
Bostadsrittslagen (BRL), delar av lagen om ekonomiska foreningar (féreningslagen EDL) samt
bokforingslagen och arsredovisningslagen.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Under aret har 2 avgiftshdjningar skett (2023-01-01 och 2023-10-01) med totalt 10%.

Lopande raparationer och underhall har utforts till en kostnad av 776 075 kr.
I kostnaden ingér material och arbete.
Foreningen har:

Installerat virmevéxlare

Installerat vattenméitare

Kopplat in styrskéap for varmvatten
Renoverat fonster

Monterat nya fonsterbleck pa kallarfonster
Reparerat taket

Underhéll dagvattenbrunnar och stupror
m.m.

Medlemsinformation
Under 2023 har 2 stycken medlemsinfon skett.

Ligenhetsoverlatelser
Under perioden har noll (0) overlételser dgt rum. Styrelsens policy for andrahandsuthyrning ér att folja
Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen krivs alltid for andrahandsupplatelse.

Foreningen har vid érets slut 39 medlemmar.

Ovrigt

Enligt stadgarna debiteras koparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5% av prisbasbeloppet
(2023=1313 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1% av prisbasbeloppet (2023=525 kronor) vid
varje pantséttning.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1875 1741 1679 1625
Resultat efter finansiella poster -353 100 -119 298
Soliditet (%) 7 11 9 11
Kassalikviditet % 214 47 330 389
Kassaflode -497 440 15 0
Arsavgift kr per kvm bostadsyta 669 625 591 557
Rénta kr per kvm bostadsyta 48 42 44 46
Fond for yttre underhall 854 624 394 164
Arsavgift andel i procent av totala

intékter 90 91 92 87
Lén per kvm (kr) 2 600 2672 2 744 2 816
Réntekénslighet % 4 4 5 5
Sparande per kv 247 160 217 223
Energikostnad per kvin 234 247 198 179

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingang 460 640 623 536 -320 766 100 449 863 859
Disposition av foregdende
ars resultat 230 000 -129 551 -100 449 0
Arets resultat 352257 352257
Belopp vid drets utgang 460 640 853 536 -450 317 352 257 1216116

Foreningen redovisar en forlust under 2023 vilket beror pé stora planerade underhall.
Foreningens framtida ekonomiska &tdganden kommer finansieras med avgiftshdjningar under 2024.

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -450 316
arets forlust -352 527
-802 843

behandlas sé att

reservering fond for yttre underhall 230 000
ianspraktagande av fond for yttre underhéll =776 075
i ny rikning overfores -256 768

-802 843

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resu]tatrﬁkning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 2 1 875 063 1740 942
Ovriga rorelseintikter 3 16 507 0
Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m. 1891 570 1740 942
Rorelsekostnader

Driftskostnader 4 -843 171 -915 050
Ovriga externa kostnader 5,6 -945 813 -255 594
Personalkostnader 7 -97 638 -99 273
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar 17 -267 033 -267 033
Summa rorelsekostnader -2 153 655 -1 536 950
Rorelseresultat -262 085 203 992

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter 31516 3908
Réntekostnader och liknande resultatposter -121 958 -107 451
Summa finansiella poster -90 442 -103 543
Resultat efter finansiella poster -352 527 100 449
Resultat fore skatt -352 527 100 449
Arets resultat -352 527 100 449
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 8 6267 077 6517 005
Inventarier, verktyg och installationer 9 41 336 58 441
Summa materiella anlidggningstillgangar 6308 413 6 575 446
Summa anliggningstillgangar 6308 413 6 575 446

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 16 261 3596
Ovriga fordringar 10 278 64
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 42 505 39269
Summa kortfristiga fordringar 59 044 42929
Kassa och bank

Kassa och bank 1 089 197 1 586 393
Summa kassa och bank 1089 197 1586 393
Summa omsittningstillgingar 1148 241 1629 322
SUMMA TILLGANGAR 7 456 654 8204 768
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Balansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 460 640 460 640
Fond for yttre underhall 853 536 623 536
Summa bundet eget kapital 1314176 1084176
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -450 316 -320 765
Arets resultat -352 527 100 449
Summa fritt eget kapital -802 843 -220 316
Summa eget kapital 511 333 863 860
Langfristiga skulder 12,13

Ovriga skulder till kreditinstitut 14 6 408 961 3843 242
Summa langfristiga skulder 6408 961 3843 242
Kortfristiga skulder 13

Ovriga skulder till kreditinstitut 183 140 2931999
Forskott fran kunder 5936 11 544
Leverantorsskulder 33692 98 208
Skatteskulder 7 082 7 137
Ovriga skulder 1736 166 135
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 16 304 774 282 643
Summa Kortfristiga skulder 536 360 3497 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 456 654 8204 768
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid érets borjan
Differens i likvida medel
Justeringsrad

Likvida medel vid arets slut

Not 2023-01-01
-2023-12-31

-352 527
17 267 033
-55

-85 549
-12 665

-3450
-64 516

-147 875
-314 055

-183 140

-183 140

-497 195

1586 393

0
1089 198
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2022-01-01
-2022-12-31

100 449
267 033
5031

372 513
-3 596
88 291
77 724

88 627
623 559

-183 140
-183 140

440 419

1 134 494

11 480
1 586 393
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anliiggningstillgangar

Huvudbyggnad 1,35%
Markanlidggningar 5%
Balkonger 2%
Cykelstall 5%
Sophus 5%
Anslutning stadsnét 5%
Fasad 4%
Inventarie, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar i procent av kortfristiga skulder.

Kassaflode
Summan av foreningens inbetalningar minskat med dess utbetalningar.

Arsavgift % av totala intikter
Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter.

Arsavgift per kvm (kr)
Summan av féreningsens inbetalda arsavgifter under aret delat med bostadsyta.

Lan per kvm (kr)
Summan av foreningens totala 1an vid utgdngen av aret delat med bostadsyta.

Rénta per kvm (kr)
Summan av foreningens totala réntekostnad for 1&n vid utgéngen av &ret delat med bostadsyta.
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Sparande per kvm (kr)

Justerat arets resultat (arets resultat + avskrivningar + érets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + vésentliga kostnader som inte dr normala - vdsentliga intdkter som inte dr normala) delat med
bostadsyta.

Energikostnad per kvm (kr)
El-, virme- och vattenkostnader delat med bostadsyta.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder / foreningens intékter fran arsavgifter.
Not 2 Nettointikter
2023 2022
Arsavgifter bostider 1 696 521 1 447 263
Hyra lokaler 100 680 92 290
Parkeringsplatser 67 440 60 540
Frysplats 2200 1 650
Overlatelseavgift 6 290 1190
Upplupna intékter 0 137 974
Pantsittningsavgift 1932 0
Ores- och kronutjimning 0 -11
Faktureringsavgifter 0 45
1875 063 1740 941
Not 3 Ovriga rorelseintiikter
2023 2022
Elstod 15507 0
Ovrigt 1 000 0
16 507 0
Not 4 Driftskostnader
2023 2022
El 81307 83 467
Virme 459 765 471193
Vatten och avlopp 98 555 121 296
Sophdmtning 80 082 43 978
Snordjning 15333 9514
Fastighetsskatt 51 820 51 820
Fastighetsforsiakring 52 860 8 096
Fastighetsskatt ej upptagen 0 115304
Stddning och renhéllning 3450 0
Grasklippning 0 3657
Sandning 0 1350
Héckfrasning 0 5375
843172 915 050
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Not 5 Underhallskostnader

2023 2022
Byte av motorvarmarinsats 0 4917
Cylinder Assa system etc. 0 4879
Byte av timer i tvéttstuga 0 1993
Arbete panel, skrapning, grundning, strykning 0 5 882
Tomning dagvattenbrunnar 0 3923
Filtservice enligt avtal 0 3938
Stadning av lokal efter dversvamning 0 10 004
Underhallsplan 6 000 33450

Rivning, montering nya fonsterbleck pa killarfonster inkl.
material 26 266 0
Installation varmevéxlare 322 500 0
Installation vattenmaitare inkl. material 16 060 0
Renovering av fonster 342 514 0
Inkoppling styrskép varmvatten 14 625 0
Lertegel 3398 0
Reparation tak 31313 0
Byte stralkastare samt skyddsbrytare motorvarmare 2 888 0
Underhéll ventilation 3938 0
Tomning dagvattenbrunnar samt stupror 4 506 0
Ovriga underhallskostnader 2 067 0
776 075 68 986

Not 6 Ovriga externa kostnader

2023 2022
Forbrukningsinventarier 0 9340
Licenser Fortnox 1635 1489
Forbrukningsmaterial 17 007 4771
Kabel-TV-avgift 34945 35 865
Erséttningar till revisor 14 278 27 469
Redovisningstjénster 90 029 99 172
Bankkostnader 3253 3543
Tidningar, tidskrifter och facklitteratur 689 689
Ovriga externa kostnader, avdragsgilla 7903 4135
Kontorsmateriel 0 135
169 739 186 608
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Not 7 Anstiillda och personalkostnader

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvoden

Lon

Ovrigt

Sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 8 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 10 Ovriga fordringar

Fora

2023

42 000
35970

3831
15 837

97 638

2023-12-31

10 501 203
10 501 203

-3 984 198
-249 928
-4 234 126

6267 077

2023-12-31

278 463
278 463

-220 022
-17 105
-237 127

41 336

2023-12-31

278
278

11 (14)

2022

42 000
37 487

4802
14 984

99 273

2022-12-31

10 501 203
10 501 203

-3734 270
-249 928
-3984 198

6517 005

2022-12-31

278 463
278 463

-202 917
-17 105
-220 022

58 441

2022-12-31

64
64
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2023-12-31 2022-12-31
Dalarnas forsékringsbolag 32363 29743
Sappa 10 142 9526
42 505 39 269

Not 12 Langfristiga skulder
2023-12-31 2022-12-31
Skulder som ska betalas senare adn fem ar efter balansdagen 5676 401 5 859 541
5676 401 5 859 541

Not 13 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 6 592 101 (6 775 241 kr) kronor redovisas under foljande poster i
balansridkningen.

2023-12-31 2022-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 6 408 961 3 843242
6 408 961 3 843 242

Lén som har villkorsédndringsdag inom ett &r fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder,
oavsett om fortsatt belaning sker hos banken.

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 183 140 2931999
183 140 2931999
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Not 14 Skulder till kreditinstitut

Rintesats Datum for
Langivare % riantedindring
Swedbank Hypotek AB 8803-9,
275.891.757-5 5,026 2024-01-28
Swedbank Hypotek AB
8803-9,285.685.363-1 5,026 2024-01-28
Swedbank Hypotek AB
8803-9,285.727.997-6 1,610 2028-02-25
Swedbank Hypotek AB
8803-9,295.199.430-6 1,290 2024-10-25

Kortfristig del av langfristig skuld

Lanebelopp
2023-12-31

690 859
2 058 000
2070250

1772992
6592 101

183 140

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 5 676 401 kr (5 859 541 kr).
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Lanebelopp
2022-12-31

767 747
2107 000
2119250

1 822 244
6 816 241

2931999

Lan som har villkorsédndringsdag inom ett ar frén bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder,

oavsett om fortsatt beldning sker hos banken.

Not 15 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna semesterloner

Berdknade upplupna sociala avgifter
Upplupna rantekostnader
Forskottsbetalda avgifter

Revision och bokslut

Ej utbetald el

Ej utbetald fjarrvirme

Not 17 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

2023-12-31

7360 200
7 360 200

2023-12-31

0

0
32513
161 771
29 000
8 575
72916
304 775

2023

267 033
267 033

2022-12-31

7360 200
7 360 200

2022-12-31

1 860
584
15734
150 546
29 000
16 638
68 281
282 643

2022

267 033
267 033
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Borje Elofsson Olof Karlsson
Ordforande Kassor

Bo Pantzar Lisa Clason
Ledamot Ledamot

Alexander Gustafsson
Ledamot

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Klaes Gidlund
Av foreningen vald revisor
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Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2024-03-06 kl 11:39 via Accountec Byréportal.



dcc199343824104327b8e0fleec5d279763c5e5892ec0e40bccfe4b57038783a

accountec

") Digitalt signerad av: Lisa Isabella Clason
ldentifikationstyp: BankID

Signering skedde: 2024-03-04 kl 19:34

.’, Digitalt signerad av:  Klaes Olof Gidlund
Identifikationstyp: BankID

BankID . .
Signering skedde: 2024-03-06 kI 11:39

Signaturinformation

e Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byraportal. For att verifiera
dokumentets dkthet kan det 6ppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller nagon annan PDF-

l&sare som stodjer visning av signaturinformation.

¢ Alla digitala signaturer ar bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat®

Reader® eller ndgon annan PDF-lasare som stddjer visning av bifogade filer.

e |[dentifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten for digital
forvaltning) krav avseende statens kvalitetsmarke Svensk e-legitimation.
Las mer pa https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering

Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2024-03-06 kl 11:39 via Accountec Byréportal.




{"personalNumber":"198908275913","name":"ALEXANDER GUSTAFSSON","givenName":"ALEXANDER","surname":"GUSTAFSSON","ipAddress":"185.206.108.178","notBefore":"1686434400000","notAfter":"1781215199000","signature":"","ocspResponse":""}


{"personalNumber":"194407308438","name":"Anders Olof Karlsson","givenName":"Anders Olof","surname":"Karlsson","ipAddress":"95.193.73.168","notBefore":"1652997600000","notAfter":"1747691999000","signature":"","ocspResponse":""}


{"personalNumber":"194502210018","name":"Bo Pantzar","givenName":"Bo Christer","surname":"Pantzar","ipAddress":"94.255.134.101","notBefore":"1699843732000","notAfter":"1857596399000","signature":"","ocspResponse":""}


{"personalNumber":"194706228253","name":"BÖRJE ELOFSSON","givenName":"BÖRJE","surname":"ELOFSSON","ipAddress":"185.206.110.220","notBefore":"1654639200000","notAfter":"1812405599000","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"195901317114","name":"Klaes Olof Gidlund","givenName":"Klaes Olof","surname":"Gidlund"},"device":{"ipAddress":"62.101.46.183","uhi":"XgfJtDLzYTi8Ig2akvyUy6UcnaA="},"bankIdIssueDate":"2021-07-04","signature":"","ocspResponse":""}


{"user":{"personalNumber":"199904259661","name":"Lisa Isabella Clason","givenName":"Lisa Isabella","surname":"Clason"},"device":{"ipAddress":"95.193.7.71","uhi":"UVGjdMPvRyivWOlHwMPEDy8lhkE="},"bankIdIssueDate":"2022-12-31","signature":"","ocspResponse":""}
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